## PROVISIO COLLEGII STI. THOMAE A VILLANOVA DE MAYORGA

*Electus fuit:*

In Priorem, R. P. Lr. et Ex-Provincialis Ambrosius de Arancibia.

In Subpriorem, R. P. Herminius Negral.

In Consiliarios, RR. PP. Herminius Negral et Florentius Herrero.

In Sacristam, R. P. Florentius Herrero.

In Depositarium, R. P. Herminius Negral.

## PROVISIO DOMORUM IN INSULA PORTORICENSI

*Electus fuit:*

In Vicarium Provinciale, R. P. Josephus Rodríguez Cristiano.

In Consiliarios, RR. PP. Paulus Gutiérrez, Josephus María Castellanos et Henricus Fernández.

## PAROCHA SANCTI GERMANI

*Electus fuit:*

In Priorem et Parochum, R. P. Donatus Liébana.

## PAROCHA B. M. V. A MONTSERRAT DE SANTURCE

*Electus fuit:*

In Priorem et Parochum, R. P. Jesús Fernández.

## PAROCHA STI. MICHAELIS ARCHANGELI DE CABO ROJO

*Electus fuit:*

In Priorem et Parochum, R. P. Maximinus Alvarez.

## PAROCHA STI. FRANCISCI DE AGUADA

*Electus fuit:*

In Priorem et Parochum, R. P. Antonius Zubillaga.

## PROVISIO DOMUS ET PARECIAE B. M. V. DE GUADALUPE IN PORT ARTHUR (America Septent.)

*Electus fuit:*

In Priorem et Parochum, R. P. Basilius Fernández.

## PROVISIO DOMORUM IN BRASILIA

*Electus fuit:*

- In Vicarium Provinciale, R. P. Anthimus del Pozo.
- In Consiliarios, RR. PP. Franciscus Abril, Emmanuel Campelo et Felicianus Grande.
- In Priorem et Parochum Domus de Atibaia, electus fuit R. P. Claudius García Quijano.

## PROVISIO COLLEGII ST. ALOYSII DE BRAGANCA

*Electus fuit:*

- In Priorem, R. P. Petrus Mariezcurrena.
- In Subpriorem, R. P. Jeremías Vega.
- In priorem et Parochum Domus de Campinas, electus fuit R. P. Franciscus Abril.

## ELECTIONES ALIORUM OFFICIALIUM

*Electus fuit:*

- In Aeconomum Provinciae, R. P. Candidus Herrero.
  - In Magistrum Professorum in Calagurri, R. P. Mathias Boñar.
  - In eius socium, R. P. Ignatius Herrero.
  - In Magistrum Professorum Guernicae, R. P. Ramirus Flórez.
  - In Magistrum novitiorum fratrum conversorum, R. P. Valerius López.
  - In examinadores ordinandorum, confessoriorum et documentis pro fratribus conversis, RR. PP. Gilbertus Gutiérrez, Valerius López et Ignatius Herrero.
  - In Revisores librorum edendorum electi sunt, RR. PP. Gilbertus Gutiérrez, Philippus Morrondo et Angelus Monjas.
  - In Vicarium Monialium Renteriae electus fuit, R. P. Joannes Arana.
  - In Vicarium Monialium de Lequeitio electus fuit, R. P. Emmanuel Suárez.
- Caeterorum officiorum provisio et ordinatio familiarum singulorum domorum, relinquitur ad arbitrium P. Provincialis cum

suo Definitorio in Hispania, et RR. PP. Vicariis Provincialibus cum suo Consilio in Insula Portoricensi et in Brasilia.

Item relinquatur auctoritati. P. Provincialis cum suo Definitorio designatio loci pro futuro Capitulo Provinciali celebrando.

Priores electi ante confirmationem in officio professionem fidei et juramentum contra modernismum emiserunt.

Haec sunt, Revme. Pater, Capituli nostri electiones et acta, pro quorum approbatione et confirmatione ad pedes. P. V. Revmae. submissee provolvimur, humiliter obsecrantes, ut iisdem favoribus ac paterni amoris affectibus, quibus semper, nos prosequatur.

Deus optimus Max. P. V. Revmam. Eremitico Ordini diu servet incolumen.

Datum in nostro Collegio B. M. V. a Bono Consilio Legionis die vigesima séptima mensis Julii anni millesimi nongentesimi quadragesimi octavi.

FR. CAROLUS VICUÑA,  
*Capituli Praeses.*

FR. PETRUS MORATIEL,  
*Prov. elect.*

FR. CYPRIANUS ASENSIO,  
*Prov. absolutus.*

FR. MATHIAS BOÑAR,  
*Primus Definitor.*

FR. CANDIDUS HERRERO,  
*Secundus Definitor.*

FR. AMBROSIUS DE ARANZIBIA-SZAR.,  
*Tertius Definitor.*

FR. ROGELIUS DIEZ,  
*Quartus Definitor.*

N O S

P. Fr. AEMILIANUS BARTOLOZZI, S. Theologiae Magister  
Ordinis Eremitarum S. Agustini Commissarius Generalis.

Adm. Rv. P. Fr. Petro Moratiel Yugueros, Priori Provinciali Provinciae Castellae, salutem in Domino plurimam.

Perpensis Actis Capituli Provincialis Provinciae Castellae mense Julio proxime elapso in Colegio B. M. V. a Bono Consilio Legionis celebrati, omnes et singulas actiones, electiones et determinationes in iisdem Actis insertas, tenore praesentium at auctoritate Nobis commissa, atque de consilio Ven. Nostrae Curiae confirmamus et approbamus illasque ratas et firmas esse et haberi volumus et mandamus; dispensationem concedentes super praescripto Constitutionum NN. n. 838 ut R. P. Ambrosius de Arancibia munus Definitoris Provincialis simul et Prioris conventualis gerere possit; item dispensantes cum R. P. Ignatio Herrero super defectu aetatis canonicae ut munere socii Magistri clericorum professorum fungi possit.

Datum Romae, die 17 Septembris 1948.

*Fr. AEMILIANUS BARTOLOZZI,*  
*Commissarius Generalis.*

*Fr. REGINALDUS SCHRAML,*  
*Ordinis Subsecretarius.*

*Concordat cum originali in Archivo Provinciae asservato.*  
*In fidem, etc.*

*Datum Legione, die 1 Julii 1951.*

*Fr. CASTOR GUTIERREZ,*  
*Prov. Secretarius.*

# Capitulum Provinciale, Provinciae Ssmi. Nominis Jesu Insularum Philippinarum O. E. S. A.

CAESARAUGUSTAE CELEBRATUM  
ANNO DOMINI 1949